CLIP-1 HORQUILLAS DE COLORES PARA MANUALIDADES 8 SET $1.160 0% $9.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.530
$0
$33.921
$0

$212.451

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SS-1615 TIJERA PUNTA ROMA 5 12 PZA $650 0% $7.800

PM-803 PLUMON PERMANENTE DOBLE PUNTA 2 COLORES 2 DOC $3.530 0% $7.060

WB-1918 MARCADORES P/PIZARRA DOBLE PUNTA 6 SET $1.820 0% $10.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$178.530
$0
$33.921
$0

$212.451

SON: DOSCIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL